- 1 -

湛江财贸中等专业学校

关于 2020 年公开招聘合同制教师

拟聘人员名单公示

根据《湛江财贸中等专业学校 2020 年公开招聘合同制

教师的公告》规定，我校公开招聘合同制教师工作已结束，

经报名、资格审核、考试、体检和考察考核合格，经党委研

究决定，拟聘用代丽丽等 7位同志为合同制教师（以劳务派

遣方式办理聘用手续），现予公示。公示时间为 2020 年 10

月 14 日至 2020 年 10 月 22 日（7个工作日）。对拟聘人员有

异议，请于公示期间向我校反映。

联系方式：校人事科，杨智，0759-3306052。

附件：湛江财贸中等专业学校 2020 年公开招聘合同制

教师拟聘用名单

湛江财贸中等专业学校

2020 年 10 月 14 日

- 2 -

附件：

湛江财贸中等专业学校 2020 年公开招聘合同制教师

拟聘用名单

序

号

准考

证号
岗位 专业 姓名 备注

1 2020008

从事航空商务专业课程教学工作

艺术设计 代丽丽

2 2020009 表演 郑欣怡

3 2020016

从事社会文化艺术专业课程教学工作

舞蹈学（B050505） 王贝贝

4 2020018 舞蹈学（B050505） 唐芝怡

5 2020021

从事艺术设计课程教学工作

环境设计（B050803） 林思程

6 2020004 视觉传达设计（B050802） 朱冰冰

7 2020022 从事中西餐烹饪专业课程教学工作 烹饪与营养教育（B082808） 沈满